Estado do Ceará

Câmara Municipal de Cedro
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º 019/2023, DE 20 DE SETEMBRO DE2023.

Dispõe sobre a concessão de Medalha
Dr. Liberato Moacir de Aguiar do
Legislativo Municipal ao senhor Pedro
Emily Sales de Oliveira.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO DECRETA:

Art. 1.º - É concedida a Medalha Dr. Liberato Moacir de Aguiar do Legislativo
Municipal ao senhor Pedro Emily Sales de Oliveira.

Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO,
EM 20 DE SETEMBRO DE 2023.

JOSÉ ÁMARILO SAMPAIO JÚNIOR
VEREADOR- PP

Rua Zé Paj, 206 — Centro — CEP: 63400-000 — Cedro-CE
Fone: (88) 3564-1303 — e-mail: camaramunicipalcedroDhotmail. com

“www.camaradecedro.ce.gov.br